Каменск-Уральский городской округ
Свердловской области

Орган местного самоуправления
«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

П Р И К А З

от 13.09.2022   № 460

О внесении изменений
в План контроля муниципальных учреждений, в отношении которых орган

местного самоуправления «Управление образования Каменск-Уральского
городского округа» осуществляет функции и полномочия учредителя,

на 2022 год

Руководствуясь постановлением Администрации города Каменска-Уральского
от 27.12.2017г. № 1097 (с изменениями от 12.12.2019 № 1013, от 24.04.2020 № 310,
от 02.12.2021 № 923)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План контроля муниципальных учреждений,
в отношении которых орган местного самоуправления «Управление образования
Каменск-Уральского городского округа» осуществляет функции и полномочия
учредителя, на 2022 год, утверждённый приказом начальника Управления
образования от 20.12.2021 № 547, исключив пункт 21.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования       Л.М. Миннуллина